
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 020503/2024 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 020503/2024, que entre si firmam o MUNICÍPIO DE IRECÊ e a 
empresa ASLF SERVIÇOS MEDICOS LTDA - CNPJ n° 20.357.850/0001-59. Objeto: Constitui objeto deste Termo 
Aditivo Quantitativo e Valor do Contrato nº. 020503/2024, referente à PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS EM 
ATENÇÃO À SAÚDE AUDITIVA EM MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE PARA SUPRIR ÁS DEMANDAS DO MUNICÍPIO 
DE IRECÊ/BA. Em virtude da alteração de quantitativo e valor fica acrescido o valor total de R$ 309.813,25 
(TREZENTOS E NOVE MIL E OITOCENTOS E TREZE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS), o que corresponde à 
25,00% (vinte e cinco por cento) do valor do contrato, passando o valor total consolidado de R$ 1.239.252,98 ( UM 
MILHÃO E DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E OITO 
CENTAVOS) para R$ 1.549.066,23 (UM MILHÃO E QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE MIL E SESSENTA E SEIS 
REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS). Origem: CREDENCIAMENTO N° 001/2024. Devendo o presente Extrato ser 
afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 19 de novembro de 2024. 


